



Rojine Alpaslan

Étant une personne dynamique et motivée, je recherche à avoir plusieurs expériences qui sauront me faire évoluer.

[View profile on Dweet](#)

Languages

French (Native)

English (Fluent)

Turkish (Work Proficiency)

About

Spécialisée dans la vente chez PIERRE HERMÉ, je fournis un service client exceptionnel et gère efficacement les stocks. Mon expérience en animation périscolaire témoigne de ma capacité à m'adapter rapidement aux environnements de vente diversifiés. Passionnée par la mode féminine, la beauté et les accessoires.

BRANDS WORKED WITH

CENTRE PARIS ANIM RENÉ GOSCINNY,

MUS É E D'O RSAY,

Ecole de Vauvenargues, (ÉLÉMENTAIRE)

PIERRE HERMÉ,

Experience

- **Animatrice périscolaire (EN COURS)**
Ecole de Vauvenargues, (ÉLÉMENTAIRE) | Jan 2024 - Apr 2024
- **Vendeuse polyvalente de restauration (CONTRAT WK , EN COURS)**
PIERRE HERMÉ, | Sep 2023 - Apr 2024
Accueil du client ainsi que prise de commande. Gestion et fiabilité du stock. Effectuer la vente selon les règles d'hygiène et de sécurité alimentaires.
- **Animatrice**
CENTRE PARIS ANIM RENÉ GOSCINNY, | Jun 2022 - Jul 2022
Encadrement de groupe de toutes les sorties d'été animation jeunesse avec des 11
• 17 ans.
- **Stage d'observation**
MUS É E D'O RSAY, | Mar 2019 - Apr 2019

Education & Training

- 2023 ● **LYCÉE PO LYVALE NT TECHNOLOGIQUE JACQUES MONOD**
MENTION ASSEZ BIEN.,
- 2019 ● **Collège Gustave Flaubert**
MENTION BIEN.,
- 2019 ● **Collège Gustave Flaubert**
DE PREMIER SECOURS (PSC1),